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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnsik håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Vejledt konkret om, at vasken
holdes ren. Stikprøvevis opbevaringstemperaturer af
kølekrævende fødevarer på køl -og frosenheder. Hygiejnisk
håndtering af tag-selv brød samt kvaliteten af bær og frugt.
Følgende er konstateret: Da tilsynet påbegyndelse, står der
flere partier af fødevarer på paller i midten af butikken, som én
medarbejder er ved at sætte på plads i køleenhederne. Der
bliver med overfladetermometer målt temperaturer på mellem
8-10 grader C. på b.la. pålægs og- mælkeprodukter.
Virksomheden oplyser, at de er ved at sætte fødevarerne på
plads i køl, men at de fremadrettet vil tage mindre frem, så de
kan nå at sætte fødevarerne på køl, inden de stiger for meget i
temperaturer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for brud på kølekæden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikken herunder, hylder, reoler, opbevaringskasser til frugt,
brædskab, køleenheder, tætningslister samt under inventar.
Vejledt om større fokus på rengøringen på gulvet under
mælkekasserne samt på mælkevogne, og i bunden af
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køleenheden med frosne pomfritter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Køleenhederne
Følgende er konstateret: Der forefindes i køleenheden ved fiskepålægget begyndende rust på enkelte steder på
bagvæggen. Ydermere, ses der også begyndende rust et enkelte sted på bagbeklædningen i mælkekøleren hvor
vandet løber ned. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyser, at de vil gå videre med det. Vejledt generelt om reglerne for
vedligeholdelse af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse samt opbevaringstemperaturer fra januar 2020
til seneste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret røget laks,
røget hellefisk samt leverpostej for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet. Derudover, er der kontrolleret at udløbne varer er afmærket med gule
klistermærker.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Partier af citroner, ferskner og blommer er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


